PAGE
3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля 2018  № 8
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Руководствуясь ч. 1 ст. 8 и ст. ст. 29.1, 29.2, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области,

Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области.
2. Обязать Администрацию муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области опубликовать настоящее решение в газете «Знамя», и разместить на официальном сайте в сети http://elnya-admin.admin-smolensk.ru.

Глава        муниципального    образования

Ельнинского       городского      поселения

Ельнинского района Смоленской области

А.А. Авдюшин
PAGE